様式第2号(第8条関係)

桂川幼稚園預かり保育利用辞退届

令和  年  月  日

桂川幼稚園 園長 殿

保護者氏名

 預かり保育の利用を辞退したいので、下記のとおり届けます。

記

クラス 名 組 生年月日 年 月 日生

ふりがな

通常  一時
園 児 名

住 所 桂川町大字

利用の種類

【通常利用】

朝の預かり保育  帰りの預かり保育

【一時利用】 月 日( )、 月 日( )

辞退年月日 令和  年  月  日より

辞退理由